ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 54/2023. EM, 13 DE FEVEREIRO DE 2023

  O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, no uso

das suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV, art. 62 da Lei Orgânica do

Município, Resolve NOMEAR o servidor, MANOEL JUCELINO DE FARIAS OLIVEIRA,

portador do CPF Nº 051.048.834-00, para o cargo comissionado de CHEFE DE SETOR,

LOTADO NA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, até ulterior deliberação.

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de Fevereiro de 2023.

		2023-02-09T10:04:36-0300
	JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ:08478321470